
ZARZĄDZENIE  NR 63/2015 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 

w sprawie określenia wzorów dokumentów związanych z bezpośrednimi  
i powszechnymi wyborami przewodniczących zarządów osiedli i sołtysów 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 27 i § 28 statutów osiedli i sołectw przyjętych 
uchwałami Nr VI/39/15 – VI/58/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. z dn. 23 kwietnia 
2015 r. 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Określa się wzory dokumentów związanych z bezpośrednimi i powszechnymi 
wyborami przewodniczących zarządów osiedli w mieście Sędziszów Młp. oraz 
sołtysów w sołectwach Gminy Sędziszów Młp. w brzmieniu stanowiącym 
załączniki do niniejszego zarządzenia: 
1. zgłoszenie kandydata na przewodniczącego zarządu osiedla/sołtysa – 

załącznik Nr 1, 
2. oświadczenie kandydata na przewodniczącego zarządu osiedla/sołtysa  

o wyrażeniu zgody na kandydowanie – załącznik Nr 2, 
3. lista poparcia kandydata na przewodniczącego zarządu osiedla/sołtysa – 

załącznik Nr 3, 
4. zgłoszenie kandydatów do obwodowej komisji wyborczej – załącznik Nr 4.    

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Sędziszów Młp.   
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

BURMISTRZ SĘDZISZOWA MŁP. 
Bogusław Kmieć 


